
 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi alla Didattica 
Ufficio Post Lauream 

 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Luisella Radivo 
Tel. +39 040 558 7645  
luisella.radivo@units.it 

 

  
Oggetto: Nomina Commissioni per gli esami di ammissione alle Scuole di 

specializzazione di area medica - anno accademico 2023/24 
 

IL RETTORE 

 

VISTO  il decreto ministeriale del 24 maggio 2024, n. 678, con il quale è stato 
emanato il Bando di ammissione dei medici alle scuole di specializzazione di 
area sanitaria per l'anno accademico 2023/2024; 

VISTO in particolare l’art. 1 che dispone che “le prove di ammissione si svolgono a 
livello locale in una o più sedi, nella stessa data ed allo stesso orario. 
L’organizzazione delle prove a livello locale è affidata alle Istituzioni 
universitarie presenti sul territorio, che devono garantire imparzialità, 
sicurezza, trasparenza e standard omogenei e uniformi di gestione nello 
svolgimento delle prove”; 

TENUTO CONTO del numero di candidati assegnati dal Ministero all’Università degli 
studi di Trieste (150) e della situazione logistica delle postazioni informatiche 
disponibili presso l’Ateneo; 

APPURATO che per le suddette prove di ammissione sono state allestite 6 aule con 
postazioni informatiche presso gli edifici H3 (Aula 5B, Aula 5C, Aula 5E, Aula 
5F) e C1 (Aula Nettuno e aula SUN); 

CONSIDERATO che il MUR assegna dei fondi a titolo di rimborso per le spese 
sostenute dagli Atenei per l’organizzazione della prova di ammissione alle 
scuole di specializzazione di area sanitaria; 

CONSIDERATO che le indennità per i componenti delle Commissioni saranno liquidate 
con separato provvedimento per un importo massimo complessivo stimato in 
euro 4.000,00 

 

DECRETA 

 

art. 1 –  di individuare quali membri delle Commissioni, per l’esame di ammissione 
alle Scuole di specializzazione mediche, i nominativi indicati nella tabella 
allegata, parte integrante del presente decreto. 

 
 
 Il Rettore 

F.to Prof. Roberto Di Lenarda 
 
 
 
 
 



 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi alla Didattica 
Ufficio Post Lauream 

 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Luisella Radivo 
Tel. +39 040 558 7645  
luisella.radivo@units.it 

 

 

COMPONENTI COMMISSIONI SSM 2024 

Nominativo Afferenza Ruolo 

Donatella Fabbro UdS Esse3, ANS e contribuzione studentesca 

Responsabile d’aula 

Rossella Lucchini Segreteria didattica DSCF 

Stefano Mentil Ufficio Post lauream 

Luisella Radivo Ufficio Post lauream 

Marco Roveredo UdS Esse3, ANS e contribuzione studentesca 

Ivan Visioli Ufficio Post lauream 

Monica Bizzotto UdS Esse3, ANS e contribuzione studentesca 

Vigilanza 

Chiara Candotti Segreteria didattica DSM 

Martina Duranti Ufficio Post lauream 

Emily Gergolet Segreteria didattica DSM 

Cristina Jogna Prat Ufficio Post lauream 

Ileana Kovacich Segreteria didattica DSCF 

Sara La Rocchia Ufficio Orientamento 

Gennaro Lieto Segreteria amministrativa MiGE 

Patrizia Montico Segreteria didattica DSV 

Valentina Pieri Ufficio Post lauream 

Elisabetta Rinoldi Ufficio Carriere studenti 

Manuela Stuper UdS Servizio di prevenzione e protezione 

Claudia Zigante Ufficio Ammissioni 

Pierpaolo Bosazzi Dip. Scienze mediche, chirurgiche e della salute 

Tecnico informatico 

Sebastiano Frattini Ufficio Supporto utenti e didattica digitale 

Andrea Lorenzoni Ufficio Supporto utenti e didattica digitale 

Nikolaos Spyropoulos Ufficio Supporto utenti e didattica digitale 

Marco Turco Ufficio Supporto utenti e didattica digitale 

Andrea Zanette UdS Active Directory, servizi istituzionali e in cloud 

Enrico Gabbai Settore servizi alla didattica 
Supplente Responsabile 

d’aula 

Lorenzo Baldas Segreteria amministrativa DSM 

Supplente Vigilanza 
Maura But Segreteria didattica DSM 

Jessica Galliussi Ufficio Orientamento 

Celeste Gasbarro Ufficio Orientamento 

Cristiano Gentili UdS Active Directory, servizi istituzionali e in cloud 
Supplente Tecnico 

informatico 


		2024-07-02T12:36:27+0000
	Roberto Di Lenarda




